PRIMERO.- Otorgar a Almadraba la Azohía, S.A.

concesión para la instalación y explotación de las obras
comprendidas en el «Proyecto básico de instalación del
pesquero Almadraba la Azohía», en el término municipal de
Cartagena (Murcia), en una extensión de unos setecientos
noventa y tres mil cuatrocientos cincuenta y cuatro (793.454)
metros cuadrados, definida por las coordenadas siguientes:

A: 37º32’57"N C: 37º33’ 7"N E: 37º32’58"N
 1º10’32"W   1º10’ 4"W   1º11’18"W

B: 37º32’59"N D: 37º33’  7"N
  1º10’31"W   1º10’41"W

La instalación estará destinada a los usos previstos en
el proyecto básico y demás documentación presentada en la

[...]

Proyecto de intervención con voluntariado en los IES.
Proyecto de atención a hijos de mujeres víctimas de la

violencia doméstica.

Segundo.- Las aportaciones para los fines de este
Convenio, durante el año 2002, serán:

El Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, nueve mil
quince con dieciocho (9.015,18) euros.

La Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, nueve
mil quince con dieciocho (9.015,18) euros.

Ambas cantidades se encuentran consignadas en la
aplicación presupuestaria 12.03.313A.481.01, Código de
Proyecto 21259, de la Ley 8/2001, de 21 de diciembre, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia para el Ejercicio 2002.

[...]

prestaciones, se ha dictado sentencia, cuyo fallo es del tenor
literal siguiente:

Fallo:
Que estimando la demanda interpuesta por la Mutua

«Mutual Cyclops», condeno a la empresa Alcázar Construcciones,
S.L., a pagar a la entidad demandante la cantidad de 181,80
euros (ciento ochenta y un euros con ochenta céntimos), con

la responsabilidad subsidiaria del Instituto Nacional de la
Seguridad Social y de la Tesorería General de la Seguridad
Social en caso de insolvencia empresarial. Se absuelve a
don José Antonio Segura Carreiras de las pretensiones

[...]

los Tribunales don Pedro Arcas Barnés, en nombre y representación
de la mercantil «Banco Santander Central Hispano, S.A.», contra
don Vicente Muñoz Fernández, en situación procesal de rebeldía,

debo condenar y condeno al demandado a que abone a la actora la
cantidad reclamada de quinientas cuarenta y tres mil quinientas
cincuenta pesetas (543.550 pesetas), intereses legales de la
misma desde la interposición de la demanda y ello, imponiendo al
condenado el pago de las costas procesales causadas.

La presente resolución no es firme y frente a la misma
cabe interponer recurso de apelación ante este Juzgado en

[...]

calculado en la forma prevista en la cláusula del Pliego de
Condiciones.

5. Adjudicación.
Fecha: 31 de octubre de 2002.
Contratista: Estacionamientos y Servicios, S.A.
Nacionalidad: Española
C.I.F.: A-28385458..
Importe de adjudicación:
Canon fijo: la cantidad anual de ciento veinte mil euros

(120.000,00 €).
Canon variable: el porcentaje del cien por cien (100%)

del excedente.

Murcia a 12 de noviembre de 2002.—El Secretario
General.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11968 Anuncio de adjudicación de contrato de obras.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡